

Lähde: https://www.youtube.com/watch?v=8PMzvVafgMQ&ab_channel=DutchSheets

Kuninkaallisen ja papillisen esirukouksen ymmärtäminen

Hei,

Kiitos, että olet seurassamme, kun opetamme uuden viestin siitä, miksi teemme julistuksia ja ilmoituksia. Näiden asioiden tekeminen on osa Give Him 15 -ohjelmaa. Muuten, minä vastaan erääseen kysymykseen, jonka olemme saaneet. Arvelen, että monet ihmiset haluavat tietää, miksi viittaa Pyhään Henkeen. Kun sanon: "Holy Spirit sen sijaan että sanoisin The Holy Spirit." Ei, en yritä aloittaa uutta suuntausta tai yritä luoda uutta muotihullutusta. Minä vain... Se on hänen nimensä. Joten päätin, aikoja sitten, että viittaa häneen hänen omalla nimellään kuten viittaa Jeesukseen. Tai Jumalaan tai YaHWeH:een. Sellainen näyttää mielestäni henkilökohtaisemmalta kuin että kutsuisin häntä "The Something". Uskon, että se on täysin sopivaa ja käyttäkää tekin sellaista sanaa, mikä on miellyttävää teille. Toivon, että edellinen vastaa kysymykseenne.

Viestimme otsikko tänään kuuluu: kuninkaallisen ja papillisen esirukouksen ymmärtäminen (understanding kingly and priestly intercession). 1980-luvun loppupuolella minulla oli melko tavallinen puhelinkeskustelu kokoneen profeetan kanssa. Hän alkoi puhumaan minulle profeetallisesti. En muista koko keskustelua, mutta yksi lause erottui joukosta. Hän sanoi, että Jumala on tuomassa esiin uuden, tuoreen, ajan, joka on Melkisedekin tapainen aika. Ja että minä olisin mukana siinä johtaen sitä. "Mikä se sellainen on?", minä kysyin. Hän päätteli, en minä tiedä, humoristiseen tapaansa. Hän jatkoi: "Kun saat tietää, kerro siitä myös minulle."

Pikakelauksella ajassa eteenpäin arviolta 15 vuotta, lokakuuhun 2002. Olin rukoilemassa Amerikan Korkeimman oikeuden puolesta, kun kuulin Pyhän Hengen sanovan selvästi: "Sinä siirrät Amerikan hallituksen kokonaan, kun rukousliike siirtyy kokonaan vain ja ainoastaan papillisesta esirukouksesta myös kuninkaalliseen esirukoukseen." Yhtäkkiä minä muistin, mitä profeetta oli kauan aikaa sitten sanonut minulle. Pisteet yhdistyivät mielessäni ja minä ymmärsin uuden tuoreen ajan, joka on Melkisedekin tapainen aika.

Jeesukselle oli sanottu, että hän on Melkisedekin kaltainen pappi. Nämä viittaukset löytyvät: **psalmi 110**, **heprealaisille 5**, voitte löytää tarkat viittaukset jakeisiin tekstistä. Melkisedek mainitaan ensimmäisen kerran **Genesis 14 (1.Moos.14)**, uudelleen **psalmissa 110** ja sitten Uuden Testamentin puolella **heprealaiskirjeessä**. Hän oli sekä kuningas että pappi. Tämä on eräs kuva, jolla hän kuvasi meidän kuninkaamme ja ylipappimme - Jeesuksen Kristuksen.

Ja tämä on avain Melkisedekin ymmärtämiseen. Kun opiskelin sekä kuninkaan että papin hengellisiä toimintoja, kävi selväksi, että papit edustavat ihmisten tarpeita Jumalalle. Kun kuninkaat puolestaan edustavat Jumalan hallintaa ihmisille. Ne tapahtuvat rukousten, anomusten, uhrausten kautta syntien sovittamiseksi. Papit edustivat ihmiskunnan tarpeita Taivaaseen. Lakien, ilmoitusten ja vanhurskaiden tuomioiden kautta kuninkaat edustivat Taivaan hallintaa maahan nähden. Toinen tekee työtään ylöspäin kun toinen tekee työtään alaspäin.

Omassa ainutlaatuisessa roolissaan Kristus tekee työtään sekä pappina että kuninkaana. Pelastajanamme, ylipappinamme, välittäjänämme, asianajajanamme, Jeesus edustaa meitä ihmisiä Jumalalle. Toisaalta, kuninkaana, Kristus edustaa ja toteuttaa Jumalan hallintaa ja valtaa Taivaasta maahan.

Tässä on yksinkertainen tiivistelmä näiden toimintojen välillä. Kuninkaana Kristus edustaa Jumalan hallintaa ja tahtoa. Pappina hän edustaa ihmisten tarpeita ja kaipausta. Hänen kuninkaallinen roolinsa virtaa ylhäältä alaspäin - Taivaasta maahan. Hänen papillinen roolinsa nousee alhaalta ylöspäin - maasta Taivaaseen. Hänen kuninkaallinen toimintansa on keskittynyt Jumalaan. Hänen papillinen toimintansa on keskittynyt ihmiseen.

Samalla kun meidän on ymmärrettävä nämä Kristuksen toiminnot meidän on myös havaittava, että hänen ruumiinaan maan päällä, hän toteuttaa monia mainituista asioista meidän kauttamme. Me olemme hänen äänensä, hänen kätensä, hänen jalkansa. Mitä Kristus on, sitä hän on meissä. Se mitä hän tekee, hän tekee sen kauttamme. Se ei ole monimutkaista: me olemme hänen kumppaneitaan.

Emme ole tietenkään tasavertaisia kumppaneita, päänä, hänellä on valta. Ruumiina me palvelemme pään tahtoa. Kun pidämme tämän kumppanuuden ja edustuksellisen suhteemme Kristukseen mielessä, me voimme tarttua konkreettisesti kiinni uuteen tuoreeseen aikaan, joka on Melkisedekin kaltainen järjestys. Ja järjestys ei ole vain yksi henkilö vaan ryhmä henkilöitä. Kerrataan: Kun pidämme tämän kumppanuuden ja edustuksellisen suhteen Kristukseen mielessämme, me voimme tarttua konkreettisesti uuteen tuoreeseen aikaan, jossa vallitsee Melkisedekin kaltainen järjestys. Ja tuossa uudessa tuoreessa ajassa meistä on tullut hänen jatkeitaan kuninkaan ja papin rooleissamme.

Ilmennämme Kristusta hänen papin roolissaan: esitämme ihmisten tarpeita ylöspäin Taivaaseen. Aivan samalla tavalla kuin, lainaus, "Kristus tarjosi sekä rukouksia että vetoomuksia", lainauksen loppu, ollessaan maan päällä. Myös me pappeina, lainauksen alku "tarjoamme hengellisiä uhrauksia", lainauksen loppu, **1.Pietarin kirje 2:5**. Kuitenkin, me emme ole ainoastaan pappeja vaan me olemme kuninkaallinen papisto (royal priesthood), **1.Piet.2:9**. Me istumme Kristuksen kanssa hänen valtaistuimellaan ja meille kerrotaan, hallitkaa elämässä. Ja meitä ohjeistetaan ojentamaan hänen valtikkansa ja meille annetaan avaimia kuningaskunnan valtaan, joilla sidomme ja vapautamme, sallimme ja kiellämme.

Kun papit tarjoavat rukouksia ylöspäin Taivaaseen kuninkaat puolestaan julistavat alaspäin - aivan kuten Kristus ilmoitti Isän tahdon eri tilanteissa. Lausuen siunauksia, kirouksia, karkottaen saastaisia henkiä, parantaen sairaita, herättäen kuolleita. Meille kerrotaan hänen suurlähettiläinään (ambassadors): meidän on tehtävä samoin. Kun edustamme Kristusta hänen kuninkaallisessa asemassaan, me emme silloin tee vetoomusta Taivaaseen. Me komennamme Taivaan puolesta. **1.Piet.2:9** kertoo meille, että hänen kuninkaallisena papistonaan, meidän oletetaan tekevän hänen ylhäisyytensä julistuksia (proclaim His excellencies). Sana ylhäisyys (excellency) on kreikan sana arete, joka tarkoittaa ylivertaisuutta (superiority). Eräs sanakirja kutsuu tai määrittelee sen hyveeksi kuten Pyhän Hengen voima tai energia, joka kulkee loistavan evankeliumin julistamisen mukana.

Jeesuksen, kuninkaan, edustajina meidät on kutsuttu julistamaan ja kuuluttamaan Jumalan ylivertaisuutta. Meillä on etuoikeus vapauttaa Pyhän Hengen voima tai energia, kun julistamme Kristuksen hyvää uutista. Sekä papillinen että kuninkaallinen rukouksen suunta on löydettävissä Herran rukouksesta. Rukous alkaa ylistysosuudella ja selvästi nähtävissä olevalla papillisella aktiviteetilla: "Taivaan Isä, pyhitetty olkoon nimesi..." Sen jälkeen rukous siirtyy kuninkaalliseen esirukoukseen komennuksineen: "...tulkoon sinun kuningaskuntasi, tapahtukoon sinun tahtosi niin Taivaassa kuin maassa..." Verbit tulla, "tulkoon sinun kuningaskuntasi" ja tapahtua "tapahtukoon sinun tahtosi" ovat molemmat imperatiivimuodossa - käskymuodossa. Se on komennus tai käsky kreikan kielessä.

Toisin sanoen meidän ei ainoastaan oleteta pyytävän hänen kuningaskuntansa hallintaa ja tahtoa vaan meidän oletetaan määrävän niitä tilanteisiin hänen puolestaan (decree them into situations for him). Kuningaskunta tule... Jeesuksen hallinta, tule. Jumalan tahto, tapahtukoon tilanteessa. Tässä on kyseessä hallituksellinen esirukous, joka julkaisee Taivaan tahdon maan päällä. Sen jälkeen Herran rukous siirtyy papilliseen vetoomukseen: siinä kysytään evästystä (provision), anteeksi antoa, vapautta houkutuksista.

Vuonna 1980 minua pyydettiin rukoilemaan vastasyntyneen lapsen puolesta, jolla oli kallonmurtuma. Vaikean synnytyksen aikana lääkäri oli käyttänyt pihtejä ja prosessissa lapsen kallo oli murtunut. Kun aloitin rukoilemaan Pyhä Henki johdatti minut komentamaan parantumista tuon pikkulapsen kalloon. Silloin... Herran valta vain alkoi nousemaan sisälläni ja tiesin, ettei minun pitänyt pyytää parantumista vaan minun piti puhua parantuminen tuohon kalloon. Minä ja yhtä mieltä oleva seurakunta julisti, että voimakkaassa Jeesuksen nimessä, vauvan kallo parantuu. Se tapahtui välittömästi. Tämän ihmeen kautta lapsen äiti syntyi uudelleen ylhäältä. Ja kirkossa seuraavana sunnuntaina, minulla oli etuoikeus, omistaa tämä pikkuvauva Jeesukselle.

Siinä meillä on kuninkaallinen esirukous tai väliintulo. Melkisedekin kaltaisuus on nousemassa maan päällä. Nämä Kristuksen seuraajat tarjoavat ylistyksen suitsukkeita ja vetoomuksia. Mutta kuninkaan lähettiläinä, hänen kuningaskuntansa edustajina maan päällä, nämä suurlähettiläät myös laskevat liikkeelle Taivaan komentoja pimeyden voimien päälle. He ovat Kristuksen ekklesia. Lainsäätäjiä, vapauttajia, toimittajia ja valvojia.

Olisitko ystävällinen ja rukoilisit tämän rukouksen kanssani. Herra, opeta meitä toimimaan sekä papillisessa että kuninkaallisessa roolissamme. Me anomme sinulta, ja me olemme sinun suurlähettiläitäsä, papillisessa roolissamme me tuomme perheemme, ystävämme, naapurimme ja jopa kansakuntamme sinun valtaistuimellesi nyt, pyydämme, että annat armoasi heille. Mutta me myös toimimme kuninkaallisessa roolissamme julistaen,

että tahtosi tulee tapahtumaan näissä ihmisissä ja kansakunnissa. Voitte laittaa oman valtionne nimen, kun teemme tätä yhdessä. Voitte aina tehdä niin. Joten me sanomme, tulkoon sinun kuningaskuntasi ja tapahtukoon sinun tahtosi noiden ihmisten elämässä ja noissa kansakunnissa. Me havaitsemme, että olemme sinun aloittamasi työn jatkeita, sinun voittosi julkaisijoita maan päällä. Me omaksumme tämän kumppanuuden kanssasi ja kuitenkin me pyydämme lisää ymmärrystä ja ilmestystä siihen liittyen. Salli meidän kulkea syvemmälle nöyryyteen sitä mukaa, kun kuljemme korkeammalle vallassa. Me haluamme sinun tahtoasi. Ja vain sinun valtasi voi sen julkaista. Sinun on todellakin kuningaskunta, voima ja kunnia ikuisesti.

Tänään me vetoamme Taivaaseen, että sinun myötätuntosi ja armosi laajennetaan Amerikkaan (Suomeen). Jälleen kerran, laittakaa oman valtionne nimi siihen. Me määräämme, ettei mikään voi pysäyttää alkutilaan palauttamista, jonka sinä olet aloittanut. Me julistamme, että pahuus tulee päivän valoon, kun valo loistaa pimeissä paikoissa. Me murramme noituuden voiman, joka peittää ja piilottelee pahuutta. Ja me vapautamme totuuden valon loistamaan sen päälle. Me rukoilemme, että tämä totuus loistaa yhtä kirkkaana kuin keskipäivän aurinko.

Sinä sanoit, että hallituksemme tulee siirtymään kokonaan, kun alamme toimimaan sekä papillisessa että kuninkaallisessa esirukouksessa. Me teemme sitä juuri nyt parhaillaan. Me vetoamme mutta me myös julkaisemme Amerikan siirtymisen. Sinä sanoit, että me julistamme asioita ja ne tulevat tapahtumaan, **Job 22:28**. Me uskomme, että nyt on aika. Me pyydämme ja julistamme kaiken edellä mainitun Kristuksen nimessä ja vallassa. Amen.

Julistuksemme. Me julistamme, että sinä työskentelet ja liikut kaiken näkemämme taustalla tuodaksesi voiton ja uudistuneen tarkoituksen Amerikalle. Tehdään tuo uudelleen. Muutan yhden sanan. Me julistamme, että Jumala liikkuu ja työskentelee kaiken näkemämme taustalla tuoden voiton ja uudistuneen tarkoituksen Amerikalle (Suomelle). Ja lisäksi, monille muille valtioille maan päällä.

Siunausta. Kiitos että olitte mukana. Minä arvostan sitä ja tiedän, että Herra arvostaa sitä, kun olemme yhtä mieltä rukouksessa. Jumalan siunausta.